konusu olduğu bu seyahati kaydetmeye
lâyık görmekte, İngilizlerin Türk aleyhtarlığı, ve savaşçılık ithamlarına kaşı
çıkılarak Türk-İngiliz ilişkilerini sergilemektedir. Bu bakımdan oldukça anlamlı
olan yazıda; “İngilizlerin istediği-Sevr’in ihdas ettiği vaziyyete yakın bir

53 İstikbâl, 12 Nisan 1338/1922, No:583.
54 Fethi Bey, 3 Ağustos 1922’de Londra’ya gitmiştir. Gazetecileri kaldığı otele davet ederek, bir

basın toplantısı yapmıştı. Konuşmasında, İngiliz hükümetini eleştirerek, Ankara’nın barış
yanlısı bir politika izlediğini ifade etmiştir. Bkz.Fethi Okyar, Üç Devirde Bir Adam (Hzl.